
Finālsacensības Daugavpilī 

LR skolēnu spartakiādes fināls basketbolā 2003.-2005.g. dzimušiem 

zēniem notika Daugavpils novadā, Sventes vidusskolā. Kopā bija 7 komandas. 

Spēlēja divās apakšgrupās - 1.vietas apakšgrupās cīnījās par 1.-2.vietu, 2.vietas 

apakšgrupās par 3.-4.vietu. Mūsu apakšgrupā ieguvām 2.vietu. Uzvarējām 

Balvus un ar 4 punktiem zaudējām Salaspilij. Pietrūka "soliņš" un garie spēlētāji. 

Finālā pretī nāca Ādaži, kuriem zaudējām un ieguvām 4.vietu LR. Ādažiem bija 

divi "piecinieki" un lielāka pārliecība. Par 1.vietu cīnījās Rūjiena un Salaspils 

(ticamāk, ka uzvarēja Rūjiena - rezultāti vēl nav atsūtīti). Vēl spēlēja Ogre un 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija.  

Apsveicam Saldus pamatskolas komandu, kurā spēlēja šādi 

skolēni: 

 Jānis Zaķis, 7.a, 

 Matīss Pauls Zīrups, 7.a, 

 Kristaps Prindulis, 7.b, 

 Reinis Umbraško, 7.b, 

 Robins Daļeckis, 6.b, 

 Intars Prūsis, 6.b, 

 Alens Beķers, 7.a. 


